
JUEVES 19 DE JUNIO DE 2025B.O.C.M. Núm. 145 Pág. 11

B
O

C
M

-2
02

50
61

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

2 RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2025, de Secretaría General de la Asamblea de
Madrid, por la que se aprueban las listas provisionales de admitidos y excluidos
para la cobertura de una plaza del Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios, Escala Su-
perior, de la Asamblea de Madrid.

Esta Secretaría General, en virtud de lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria para
la cobertura de una plaza del Cuerpo Archiveros Bibliotecarios, Escala Superior, Grupo A,
Subgrupo A1, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 103, de 24 de abril de 2025), convo-
cada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de 7 de abril de 2025.

RESUELVE

Primero

Aprobar las listas provisionales de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas de la con-
vocatoria para la cobertura de una plaza del Cuerpo Archiveros Bibliotecarios, Escala Superior,
Grupo A, Subgrupo A1, del artículo 14 del Estatuto del Personal de la Asamblea de Madrid (BO-
LETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 103, de 24 de abril de 2025), convo-
cada mediante Resolución de Presidencia de la Asamblea de Madrid de 7 de abril de 2025.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Tercero

Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuren en la relación de
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a par-
tir del siguiente al de la publicación, para subsanar el defecto que haya motivado su exclu-
sión o su no inclusión expresa.

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso de alzada ante la Mesa de
la Asamblea en el plazo de un mes desde el día siguiente a su notificación.

Madrid, a 6 de junio de 2025.—El Secretario General, Antonio Lucio Gil.



JUEVES 19 DE JUNIO DE 2025Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 145

B
O

C
M

-2
02

50
61

9-
2

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Listado Provisional Admitidos

2025���
2025 Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Superior������	
���	

Libre
����
Oposición
���������������
�

�
�
�
�
�
�
�
�
�

��

���
���
���
���
���
���
���
���
���

�� �!
��

�"#�$%&
%�"�"��'��(�
'��(��)$*+*
'���&*�'�,+$"
��$,$
$+-$,��
)+�,
'��(��$*
.$�
,�%��

,��/��

�0+)��*1,�.$2
1"3��$2�-�-&
�&"'$,$�&��+(2
)�'4,$2��&)&
"5�$2���25
'��
(,$2�"&�$2
�&%�(-+$2�*1,�.$2
*$���""$��*�,%�,&
3�""��$)&�*1,�.$2

���66���!

7778���77
777�8��77
777����77
777�8��77
777��8�77
777����77
777��8�77
777����77
777����77

%,�

*�
*�
*�
*�
*�
*�
*�
*�
*�

����
���

*�
*�
*�
*�
*�
*�
*�
*�
*�

"�!
	
$!���	

&/!���	�����!

Excluidos

.9�#	6
	����	/������	�����
	��:�����6	!�
	!	!�����6��6	;��!��	6	���<0	!���=�=����6	�������	
���	>

�6	��!�����
�?��	
��	!����6	!��	�!	!�����@�6�!�:�9�
�9�,��
�����6	��	����	6��	���!�	��6	��<0	!���=�=�����6	�������	
���	>
09�,����!��	���6��A�������6�%,�����	
�!��������
��	��<0	!����=�=�����6	�������	
���	>�
�9�&��!�:�������������6	�?��B	�����	������
�C����
�����6	���	���� 6	���
	��	�<0	!����=�=�����6	�������	
���	>�
%9�#	6
	���������!�:�����6	���!
	���	C����
�����6	�
�
�6	��:����D�����	�<0	!����=�=�����6	�������	
���	>�
$9�,��	E�!
	��6	�!�6���
���	6�'���6����/6��	������6	�������	
���	�<0	!����=�����6	�������	
���	>�
#9����!��
	��?���	�����6	;��FG�����
������� �!
��������
�	�	�<0	!����=�����6	�������	
���	>�
-9�,��?���	��6	���!
	���	�<0	!���=�=����6	�������	
���	>

Año: 2025
Convocatoria: 2025 Cuerpo Archiveros-Bibliotecarios/Escala Superior
Turno: Libre

SIN ASPIRANTES

(01/9.340/25)


		2025-06-19T07:50:55+0200




